ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ ЩЕКИНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛАЗАРЕВСКОЕ

ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

(второго созыва)

РЕШЕНИЕ

от 27.02.2012г.
№ 2-1

О внесении изменений в решение Собрания депутатов МО Лазаревское Щекинского района от 06.09.2011г. № 12-1 «Об установлении земельного налога в муниципальном образовании

Лазаревское Щекинского района на 2012 год»
Рассмотрев протест прокуратуры г. Щекино на решение от 06.09.2011г. № 12-1, руководствуясь  Уставом муниципального образования Лазаревское Щекинского района, Собрание депутатов муниципального образования Лазаревское решило:
1. Внести в решение Собрания депутатов МО Лазаревское Щекинского района от 06.09.2011г. № 12-1 «Об установлении земельного налога в муниципальном образовании Лазаревское Щекинского района на 2012 год» следующие изменения:

- пункт 11 исключить.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Щекинский муниципальный вестник».

3. Решение вступает в силу со дня опубликования.

Глава муниципального

образования Лазаревское                                             В.В.Воробьев